
пЕРОбщина: Джебел, област Кърджали"Еделвайс"Жо 19, тел.: +3593632/20-51, е-тап: аОБЩИНСКИ СЪВЕТ
од) С- стаи А

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ Пени. 2.|Обаваи
|

НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ -ДжеБеР. ебел иГ-Н СЕЙФИ МЕХМЕДАЛИ ееевнстлири?

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА
от

НЕДЖМИ АЛИ - КМЕТ НА ОБЩИНА ДЖЕБЕЛ

Относно: Отдаване под наем на части от имот - публична общинска
собственост за поставяне на зарядна станция за електрически превозни средства

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Общинска администрация - Джебел е постъпило писмо с инвестиционно
намерение от „Уинк Чарджинг“ ЕООД, ЕИК 207039513 за изграждане на зарядна
станция за зареждане на електрически автомобили.

За реализиране на инвестиционното предложение е необходимо 2 кв.метра площ
за изграждане на зарядна станция и 2 броя паркоместа.

Община Джебел изгради нов паркинг в поземлен имот с идентификатор
20746.10.335 по КККР на гр. Джебел. Паркингът има 94 паркоместа, като 4 от тях са за
хора с увреждания и 4 за електрически превозни средства.

Общината провежда трайна политика, насочена към опазване на околната среда
и чистотата на въздуха, чрез въвеждане на технологии и насърчаване използването на
електромобили и създаване на възможности за зареждането и ползването им.

Съгласно приложимата норма на чл.14, ал7 от Закона за общинската
собственост, свободни имоти или части от тях - публична общинска собственост, могат
да се отдават под наем за срок до 10 години при условията и по реда на ал.2 след
решение на общинския съвет.

Теренът за поставяне на зарядната станция и паркоместата не са включени в
Програмата за придобиване, управление и разпореждане с имоти - общинска
собственост за 2024 г.

Предвид гореизложеното предлагам на Общински съвет - Джебел да приеме
следното

Проект !

РЕШЕНИЕ:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, чл. 8, ал. 9, чл. 14, ал. 7 иал. 8 от Закона за общинската собственост и



чл. 18, ал. 1, чл. 36, ал. от Наредбата за реда за придобиване, управление и
разпореждане с общинско имущество в община Джебел, Общински съвет - Джебел

РЕШИ:

1. Допълва Програмата за придобиване, управление и разпореждане с имоти -
общинска собственост за 2024 г., като в раздел Ш, параграф А, точка 13 се добавя:
Част от поземлен имот с идентификатор 20746.10.335 по КККР на гр. Джебел,
представляващ терен с площ от 27 кв. метра (включващ площта от 2 кв.метра за
разполагане на зарядна станция и 25 кв.метра прилежащи паркоместа).

2. Дава съгласие да се проведе публичен търг с явно наддаване за отдаване под
наем, за срок от 3 (три) години на част от поземлен имот с идентификатор
20746.10.335 по КККР на гр. Джебел, представляващ терен с площ от 27 кв. метра
(включващ площта от 2 кв.метра за разполагане на зарядна станция и 25 кв.метра
прилежащи паркоместа) с начална тръжна месечна наемна цена в размер на 52.65 лв.
(петдесет и два лева, шестдесет и пет стотинки) без ДДС.

3. Упълномощавам кмета на община Джебел да извърши всички последващи
нормативно определени действия.

Приложение:
1. Писмо с вх.Хо 62-1096/27.03.2024 г. от „Уинк Чарджинг“ ЕООД /копие/
2. Схема по чл.56, ал.2 от ЗУТ, одобрен от Гл.архитект на община Джебел /копие/

С уважение, Ф Х

НЕДЖМИ АЛИ

БА/АМ/ММЛ ЕРМАВС


